6, 8 e 10 não receberam propostas comerciais. Das propostas ofertadas, as que propuseram 

maior valor por lote foram as seguintes proponentes:

Lote 1 - Camila de Almeida Zablonski dos Santos, inscrita no CNPJ n.º 61.480.867/0001-

86, ofertando o valor de R$1.695,00 (um mil seiscentos e noventa e cinco Reais); 

Lote 2 - Elizabete Silva Altoé, inscrita no CNPJ n.º 44.189.414/0001-86,  ofertando o valor 

de R$2.000,00 (dois mil Reais); 

Lote 3 - Iara Fernanda Silvestrini, inscrita no CNPJ n.º 36.707.976/0001-46, ofertando o 

valor de R$1.695,00 (um mil seiscentos e noventa e cinco Reais); 

Lote 4 - Tania Maria Marchi, inscrita no CNPJ n.º 34.659.426/0001-73, ofertando o valor 

de R$2.385,00 (dois mil trezentos e oitenta e cinco Reais); 

Lote 5 - Compre Mais Leme Supermercado Ltda, inscrito no CNPJ n.º 50.052.520/0001-

16, ofertando o valor de R$12.000,00 (doze mil Reais); 

Lote 7  -  Wellington  de  Almeida  Zablonski  dos  Santos,  inscrito  no  CNPJ  n.º 

32.474.053/0001-30, ofertando o valor de R$1.100,00 (um mil e cem Reais); 

Lote 9 - MICD – Transportes Ltda, inscrito no CNPJ n.º 41.778.281/0001-95, ofertando o 

valor de R$ 400,00 (quatrocentos Reais); 

Lote 11 -  Tilmara Alves Xavier,  inscrito no CNPJ n.º 59.473.319/0001-87, ofertando o 

valor de R$ 500,00 (quinhentos Reais);

[...]

públicos   DESTINADOS  À  EXPLORAÇÃO  COMERCIAL  DE  BEBIDAS   E  ALIMENTAÇÃO  DURANTE  AS 
FESTIVIDADES DO CARNAVAL 2026, DOS DIAS 14 À 17 DE FEVEREIRO DE 2026, a saber:

Lote 1 - Camila de Almeida Zablonski dos Santos, inscrita no CNPJ n.º 61.480.867/0001-

86, ofertando o valor de R$1.695,00 (um mil seiscentos e noventa e cinco Reais); 

Lote 2 - Elizabete Silva Altoé, inscrita no CNPJ n.º 44.189.414/0001-86,  ofertando o valor 

de R$2.000,00 (dois mil Reais);

Lote 3 - Iara Fernanda Silvestrini, inscrita no CNPJ n.º 36.707.976/0001-46, ofertando o 

valor de R$1.695,00 (um mil seiscentos e noventa e cinco Reais); 

Lote 4 - Tania Maria Marchi, inscrita no CNPJ n.º 34.659.426/0001-73, ofertando o valor 

de R$2.385,00 (dois mil trezentos e oitenta e cinco Reais); 

Lote 5 - Compre Mais Leme Supermercado Ltda, inscrito no CNPJ n.º 50.052.520/0001-

16, ofertando o valor de R$12.000,00 (doze mil Reais); 

Lote 7  -  Wellington  de  Almeida  Zablonski  dos  Santos,  inscrito  no  CNPJ  n.º 

32.474.053/0001-30, ofertando o valor de R$1.100,00 (um mil e cem Reais); 

Lote 9 - MICD – Transportes Ltda, inscrito no CNPJ n.º 41.778.281/0001-95, ofertando o 

valor de R$ 400,00 (quatrocentos Reais); 

Lote 11 -  Tilmara Alves Xavier,  inscrito no CNPJ n.º 59.473.319/0001-87, ofertando o 

valor de R$ 500,00 (quinhentos Reais);